

PEPA~LÖÖPPI

LAUANTAINA 18.6.2005

LEIRI

LOPPUU!



LEIRILÄISTEN TIET EROAVAT

**Taas on kunniakkaasti
yksi leiri takana.**

Vuoden 2005 Big Pepa on saatetaan päätökseen tänään kello neljatoista alkavissa päättäjäisissä. Leiri on jälleen kerran ollut sekä antoisa että opettavainen. Tämä on järjestyksessä jo kuudes leiri ja monia monituisia leirejä on vielä tulossa. Henkilökunta haluaa kiittää ja onnitella kaikkia leiriläisiä sekä toisiaan, olemme taas onnistuneet tekemään mahtavan leirin, josta jää positiivisia muistijalkia pitkäksi aikaa.

Toimitus toivoo että kaikki ovat viihtyneet erinomaisesti, haluaa toivottaa kaikille hyvää kesän jatkoa ja toivoo näkevänsä teidät kaikki sankoin joukoin leirillä myös ensi kesänä.



MITÄ KAIKKEA LEIRILLÄ TAPAHTUIKAAN?

MERIPELASTUSTA



1. Leiri PikkuPelastajat kävivät torstaina iltapäivällä katsastamassa Porin Reposaaressa sijaitsevan Meripelastusseuran aluksen. Ensin saatiin kuulla meripelastuksesta yleensä ja sitten hiukan tarinaa kyseisestä aluksesta. Kun miehistön koulutus oli saatu päätökseen lähdettiin tutustumaan alukseen myös tositoimissa eli vesillä. Veneellä käytiin aina avomerellä asti ja matkalla tavattiin monta ihmeellistä asiaa. PikkuPelastajat näkivät mm. merivartioston aluksen, poliisin partioveneen, Greenpeacen aluksen aina Amsterdamista asti sekä lukuisia huviveneitä, joista yksi oli Ruotsista asti. Meripelastusseuran sedät onnistuivat säikäyttämään PikkuPelastajat perin pohjin ehdottaessaan loppu leirin viettämistä aluksella syöden vain raakaa kalaa tai toisena vaihtoehtona ryhtymistä merirosvoiksi.

ETSINTÄÄ



3. leirin pitkällisen ja perusteellisen maastoetsinnän tuloksena kylmettynyt ja hiukan järkyttynyt Sylvesteri löytyi valtavan hiidenkiven katveesta. Erinäisten tapahtumaketjujen seurauksena metsään hätäännyksissään juossut Sylvesteri oli aikansa harhailtuaan jäänyt jalastaan kiinni oksan haarukkaan hiidenkiven varjoiselle puolelle, josta tehokas etsintä ryhmämme hänet löysi.

ENSIAPUOPETUSTA



Kaikki leirit ovat saaneet sekä kerrata että testata taitojaan ja oppia paljon uusia ja hyödyllisiä asioita leirin aikana kurssien ja leikkien muodossa. Ollaan opeteltu käyttämään ensiapulaukun tarvikkeita, elvyttämään, paikkailemaan haavoja ja ruhjeita sekä oikeaa toimintaa uusissa, tai jopa hätätilanteissa. Ollaan tutustuttu eri pelastusorganisaatioiden toimintaan sekä leirillä vierailleeseen paloautoon, ambulanssiin ja pelastuskoiriin.